插芯 型号 订货号
公 HDDD-055/0-MC 145 055 010 0500
母 HDDD-055/0-FC 145 055 020 0500
06-22.1    唯恩电气  WAIN ELECTRICAL
HDDD
冷压连接  冷压针需要另外订购
HDDD-055 超高密型插芯
250V  10A  55+
插芯 外壳尺寸：匹配 6B 外壳，详情请参考第 15-39-15-69 页 .
公 订货号 母 订货号
CDSM-0.25 101 017 110 0101 CDSF-0.25 101 017 120 0101
CDSM-0.37 101 017 110 0301 CDSF-0.37 101 017 120 0301
CDSM-0.50 101 017 110 0401 CDSF-0.50 101 017 120 0401
CDSM-0.75 101 017 110 0601 CDSF-0.75 101 017 120 0601
CDSM-1.0 101 017 110 0801 CDSF-1.0 101 017 120 0801
CDSM-1.5 101 017 110 0901 CDSF-1.5 101 017 120 0901
CDSM-2.5 101 017 110 1001 CDSF-2.5 101 017 120 1001
CDGM-0.25 101 017 210 0101 CDGF-0.25 101 017 220 0101
CDGM-0.37 101 017 210 0301 CDGF-0.37 101 017 220 0301
CDGM-0.50 101 017 210 0401 CDGF-0.50 101 017 220 0401
CDGM-0.75 101 017 210 0601 CDGF-0.75 101 017 220 0601
CDGM-1.0 101 017 210 0801 CDGF-1.0 101 017 220 0801
CDGM-1.5 101 017 210 0901 CDGF-1.5 101 017 220 0901
CDGM-2.5 101 017 210 1001 CDGF-2.5 101 017 220 1001
压接线径 型号 订货号
0.14-4mm² TL02G 198 001 001 0011
10A 冷压针装 / 退针说明详见 06-23~06-24.
适用类型 型号 订货号
10A 冷压针 TL00 198 001 000 0001
更多工具详情请参见第 32-03~32-06 页
10A 冷压针
工具
更多 10A 冷压针请详情参见
第 13-02,13-03 页 .
注意事项：冷压压接的工具关系到产品的品质稳定性，请选择我司认证的工具。
接触电阻≤ 3mΩ
镀银
镀金
M F
21.5
88 25
Φ Φ1.6 Φ
Φ
3.
5
Φ
3.
2
当线规小于0.75mm2时，建议使用辅助装针工具TL15.
线规 Φ 剥线长度
0.09-0.25 mm2
0.14-0.37 mm2
           0.5 mm2
         0.75 mm2
              1 mm2
           1.5 mm2
           2.5 mm2
AWG 28-24
AWG 26-22
AWG 20
AWG 18
AWG 18
AWG 16
AWG 14
0.65
0.9
1.1
1.3
1.45
1.75
2.25
5 mm
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
8 mm
6 mm
冷压针
冷压钳
退针器
NEW
H
D
D
D
-055  插
芯
面板安装开孔图
Panel cut out
面板安装开孔图
Panel cut out
44
M3x10
M3x10
51 44
37 Ø3.3
52